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Enda en gang arrangerte BLOK et meget vellykket  
inspirasjonstreff i egne lokaler på Skøyen i Oslo. Denne 
gangen med legenden og den 4-dobbelt Norgesmester 
Linda Johnsen og hennes superdyktige ansatte Hanna 
Rutanen til å demonstrere bryllupsbinderi. 
Med over 100 stykker påmeldt og flere på venteliste, var 
det et forventningsfullt publikum, som kunne konstatere at 
det absolutt var verd turen til BLOK denne kvelden.
Publikum fikk se mange flotte brudebuketter og høre me-
get gode refleksjoner rundt viktigheten av å være stolte fa-
garbeidere som jobber for å ivareta verdens vakreste yrke. 
- Vi fikk høre om at vi som fagpersoner ikke bare kan lene 
oss på at kunder vil ha brudebinderi, som skal se hjemme-
laget ut. Men at vi selv må ta ansvar for å vise gode faglige 
produkter, som ikke hvem som helst kan ta fra oss, for- 
teller Anita Hope, daglig leder på BLOK. 

Fullt hus til inspirasjonstreff

Linda fortalte litt om sin imponerende reise som blomster-
dekoratør som startet på 80-tallet. Hanna fortalte om sin 
vei med start som elev på BLOK og til der hun er i dag med 
Linda som sin helt, fra og med sin første praksisperiode til 
den dag i dag. De hadde også tatt med dagens lærling 
Urte Jurksaityte hos Shishi. Hun viste et alternativ til den 
tradisjonelle brudebuketten: et blomstersmykke til hår. Det 
er godt å se dyktige blomsterdekoratørspirer, som gir oss 
fremtidshåp for faget. Helt avslutningsvis jobbet tre gene-
rasjoner blomsterdekoratører sammen med å lage en 
drøm av en borddekor.
- Jeg tror alle fremmøtte ble veldig glade langt inne i blom-
sterhjertene sine av å se så mye flott brudebinderi og høre 
så mange gode tanker om å ta vare på faget vårt denne 
kvelden.
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Hanna Rutanen og Linda Johnsen demonstrete bryllupsbinderi på BLOK

Brudearbeid laget med en konstruksjon av gulltråd og 
hvite perler, fyllt med små allium, oxypetalum og hvite 
erteblomster. Arbeidet er fjærlett og gjennomskinnelig.

Naturlig og tilfeldig sammensatt bukett. Mix 
teknikk av naturlige stilker og stifting.

En statement brudebukett til en brud som vil ha noe helt annet 
enn en sukkersøt brudebukett. Håndbundet bukett med få 
materialer som har mye personlighet. Få stilker av cymbidium, 
anthurium, voksblomst og leucadendron gir sterk effekt. 
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